
DÍLČÍ SMLOUVA o DÍLO č. 82022/06629/14
k rámcové dohodě o dílo s jedním účastníkem číslo S2022/06629/00 ze dne 29. 7. 2022

Český rozhlas
zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu
nezapisuje se do obchodního rejstříku
se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2

zastoupený:
IČO 45245053, DIČ CZ45245053
bankovní spojení:

zástupce pro věcná jednání
tel.:

e-mail:

(dále jen jako „objednatel“)

a

Asymbo s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, sp. zn. C 95049

se sídlem Hradilova 4/3, Židenice, 615 00 Brno

zastoupená:
IČO 03309762, DIČ 0203309762
bankovní spojení:
zástupce pro věcná jednání

tel.:

e-mail:

(dále jen jako „zhotovitel“)

uzavírají v souladu s ustanovením g 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) a v souladu s článkem ||. rámcové dohody o dílo s jedním
účastníkem ze dne číslo S2022/06629/00 ze dne 29. 7. 2022 (dále jen „rámcová dohoda“) tuto dílčí

smlouvu o dílo (dále jen jako „smlouva“)

I. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je povinnost zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí pro
objednatele dílo blíže specifikované v příloze smlouvy, to vše dle podmínek stanovených vtéto
smlouvě (dále také jako „dílo“) a umožnit objednateli nabýt vlastnické právo k dílu na straně jedné

a povinnost objednatele dílo převzít a zaplatitzhotoviteli cenu na straně druhé.

2. V případě, že je zhotovitel dle specifikace díla povinen, v rámci své povinnosti provádět dílo, dodat

objednateli jakékoliv zboží, je řádné dodání tohoto zboží považováno za součást díla, bez jehož
dodání není možné dílo považovat za řádně dokončené. Hodnota takoveho zboží, jakož i náklady
na jeho dodání, jsou zahrnuty v ceně díla.

3. Zhotovitel je povinen objednateli dílo odevzdat včetně veškeré dokumentace, která je nezbytná
k tomu, aby dílo mohlo sloužit svému účelu.



II. Místo a doba plnění

. Místem provádění díla je provozovna zhotovitele. Místem odevzdání díla objednateli je online
infrastruktura objednatele.

. Zhotovitel se zavazuje odevzdat dílo v místě odevzdání díla na vlastní náklad a nebezpečí
nejpozději do 30 dní ode dne účinnosti této smlouvy. Na přesném datu započetí provádění díla

a jeho způsobu je zhotovitel povinen se předem písemně dohodnout s objednatelem.

III. Cena a platební podmínky

. Cena díla je určena v souladu s rámcovou dohodou a činí 71 769,- Kč (slovy: sedmdesát jedna
tisíc sedm set šedesátdevět korun českých) bez DPH. Platební podmínkyjsou sjednány v souladu
s rámcovou dohodou.

. Celková cena dle předchozího odstavce je konečná a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele

související s prováděním díla dle této smlouvy (např. doprava materiálu a zboží nutných k provedení
díla, navrácení místa provádění díla do původního stavu, náklady na likvidaci vzniklých odpadů, cla
a jiné poplatky, a další náklady nezbytné k řádnému provedení díla).

IV. Závěrečná ustanovení

. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),

ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí objednatel.

. Smluvní strany výslovně sjednávají, že právem rozhodným pro tuto smlouvu je právo České

republiky. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí zejména rámcovou
dohodou a příslušnými ustanoveními OZ.

. Bude-Ii v této smlouvě použitjakýkoli pojem, aniž by byl smlouvou zvlášť definován, potom bude mít
význam, který mu dává rámcová dohoda.

. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží

dva a zhotovitel jeden. V případě, že bude smlouva uzavřena na dálku za využití elektronických
prostředků, zašle smluvní strana, jenž smlouvu podepisuje jako poslední, jeden originál smlouvy
spolu s jejími přílohami druhé smluvní straně.

. Nedílnou součástí této smlouvyje její:

Příloha č. 1 — Specifikace díla a ceny



Příloha 1 —specif|kace díla a ceny

update a optimalizace knihovny Flutter

update a optimalizace knihovny Dart

upgrade přehrávací jádra pro Android Auto
komunikace, testování, project management


